6.7	 Supplier	request	for	increase	in	the	Call	Off	Contract	Charges	(paragraph	10	of	Call	Off	
Schedule	3	(Call	Off	Contract	Charges,	Payment	and	Invoicing)):	

Not	permitted	

LIABILITY	AND	INSURANCE	

7.1	 Estimated	Year	1	Call	Off	Contract	Charges:	

The	sum	of	£	£360,000	(three	hundred	and	sixty	thousand	pounds)	maximum	

7.2	 Supplier’s	limitation	of	Liability	(Clause			36.2.1	of	the	Call	Off	Terms);	

In	Clause	36.2.1	of	the	Call	Off	Terms	

7.3	 Insurance	(Clause	37.3	of	the	Call	Off	Terms):	

TERMINATION	AND	EXIT	

8.1	 Termination	on	material	Default	(Clause	41.2.1(c)	of	the	Call	Off	Terms)):